Gas-Magnetventile VAS
 Konsequente Weiterentwicklung der Gas-Magnetventile VG und VS
 Geeignet für einen max. Eingangsdruck von 500 mbar
 Einfache Systemmontage
 Kompakte Bauweise spart Platz
 Komfortable Mengeneinstellung mit Anzeige
 Kontrollmeldung durch blaue LED
 Meldeschalter mit integrierter optischer Stellungsanzeige

 Bypassventil VAS 1*
* Meldeschalter und Bypassventil können nicht zusammen auf einer Seite montiert werden.
Bestellbeispiel
VAS 232R/NW
mit 2 Verschluss-Schrauben, rechtsseitig und
2 Mess-Stutzen, linksseitig angebaut
Gas-Druckwächter DG..C
Typ Einstellbereich [mbar]
DG 17/VC  2 – 17
DG 40/VC  5 – 40
DG 110/VC  30 – 110
DG 300/VC  100 – 300
 = Standard
 = lieferbar
03
25
03
58
 F
.T
 5
.0
3
2.
00
0
Ansprechpartner www.kromschroeder.de Informationen Kontakte
Ausführliche Informationen zu diesem Produkt
Technische Änderungen,
die dem Fortschritt dienen,
vorbehalten
Kromschröder produziert
umweltfreundlich.
Fordern Sie unseren
Umweltbericht an.
G. Kromschröder AG
Postfach 2809
D-49018 Osnabrück
Tel. ++49 (0)5 41/12 14-0
Fax ++49 (0)5 41/1 21 4-3 70